
UCHWAŁA NR XIII/133/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 13 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/678/13 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty po jej waloryzacji, udzielonej przy sprzedaży 

lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku położonym przy ul. Nyskiej 25 w Zabrzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 782) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienić uchwałę nr XLVI/678/13 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty po jej waloryzacji, udzielonej przy sprzedaży lokalu 
mieszkalnego nr 3 w budynku położonym przy ul. Nyskiej 25 w Zabrzu w ten sposób, że §1 otrzymuje brzmienie: 
„Wyrazić zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty po jej waloryzacji, udzielonej przy sprzedaży lokalu 
mieszkalnego nr 3 w budynku położonym w Zabrzu przy ul. Nyskiej 25, pod warunkiem przeznaczenia do dnia 
16 grudnia 2016 r. środków uzyskanych z jego sprzedaży na nabycie innego lokalu mieszkalnego lub 
nieruchomości przeznaczonej lub wykorzystanej na cele mieszkaniowe”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 91DEAB05-3121-4A70-97DD-C78983B36E1C. Uchwalony Strona 1




